第二个行权期 2018年营业收入达到456,200万元 30%

第三个行权期 2019年营业收入达到577,740万元 40%

2018 年公司实现营业收入 288,855.47 万元，不符合公司业绩考核要求，

未达到第二个行权期的行权条件，根据激励计划的相关规定，公司应对相应

期权予以注销。

（2）激励对象离职

鉴于公司限制性股票与股票期权激励计划激励对象董海斌、何振涛已离

职，其已不具备激励对象资格，根据《公司限制性股票与股票期权激励计划

（草案）》及摘要的有关规定，公司应注销已离职激励对象已获授但尚未获准

行权的股票期权。

公司本次限制性股票回购注销及股票期权注销事项已经公司第九届董事

会第二十三次会议审议通过，根据公司 2017 年第六次临时股东大会对董事会

的相关授权，上述事项无需再次提交股东大会审议。

3、回购注销/注销的数量

公司将回购注销 22 名激励对象第二个解锁期已获授但尚未解锁的共

845,500 股限制性股票，回购注销已离职激励对象董海斌、何振涛已获授但

尚未解锁的 196,630 股限制性股票，共计需回购注销 1,042,130 股限制性股

票，占回购注销前公司总股本的比例为 0.1330%。

公司将注销 28 名激励对象第二个行权期已获授予但尚未获准行权的共

1,317,894 份股票期权，注销已离职激励对象董海斌、何振涛已获授予但尚

未获准行权的 239,000 份股票期权，共计需注销 1,556,894 份股票期权。

4、回购注销的价格

由于公司在完成限制性股票登记后，实施了 2017 年度利润分配及资本公

积转增股本方案，以公司当时总股本 783,602,617 股为基数，向全体股东每

10 股派 0.500928 元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII 以及持有首发

前限售股的个人和证券投资基金每 10 股派 0.450835 元）。公司不进行资本公

积金转增股本。公司 2018 年度不分红、不转增。根据激励计划调整方法，回

购价格由授予价格 8.01 元/股调整为 7.959907 元/股。

6

5、本次回购注销的资金来源

本次限制性股票回购的资金来源为公司自有资金。

6、本次回购注销限制性股票、注销股票期权的完成情况

本次回购注销限制性股票的减资事项经中审众环会计师事务所（特殊普

通合伙）出具的众环验字（2019）010036 号《验资报告》予以验证。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司上述限制

性股票回购注销、期权注销事宜已于 2019 年 6 月 19 日完成。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （＋，－） 数量 比例

一、有限售条件股份 139,675,050 17.83% -1,042,130 138,632,920 17.72%

其他内资持股 139,675,050 17.83% -1,042,130 138,632,920 17.72%

其中：境内法人持股 129,500,247 16.53%  129,500,247 16.55%

  境内自然人持股 10,174,803 1.30% -1,042,130 9,132,673 1.17%

二、无限售条件股份 643,674,757 82.17%  643,674,757 82.28%

人民币普通股 643,674,757 82.17%  643,674,757 82.28%

三、股份总数 783,349,807 100.00% -1,042,130 782,307,677 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

公司第一大股东京汉控股集团有限公司（以下简称“京汉控股”）持有本

公司股份 336,596,360 股,本次限制性股票回购注销完成前占公司总股本

42.97%，因本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数减少，导致京汉

控股持有本公司股份的比例变为 43.03%。

四、本次回购注销/注销对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销、股票期权注销事项不会对公司的财务状况和

经营业绩产生重大影响，且不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。

特此公告。

京汉实业投资集团股份有限公司董事会

2019 年 6 月 19 日